1、香港永丰银行"INWARD� REMITTANCE� CERTIFICATE"（汇入款证明）

2、太仓农村商业银行支付清算综合凭证

证券简称：民生银行 证券代码：600016� � � �编号：2014-001

证券简称：民生转债 证券代码：110023

中国民生银行股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2013年12月31日，本公司发行的民生转债累计已有人民币6,028,000元转

为本公司A股股票， 累计转股股数为607,546股， 占本公司可转债转股前已发行股份总额的

0.00214%。

●未转股可转债情况： 截至2013年12月31日， 民生转债尚有人民币19,993,972,000元未转

股，占民生转债发行总量的99.96986%。

●可转债转股价格调整情况： 2013年9月10日，因本公司派发2013年中期现金股利，民生

转债转股价格调整为人民币9.92元/股。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2012]1573号文核

准，本公司于2013年3月15日公开发行了20,000万张A股可转换公司债券，每张面值人民币100

元，发行总额为人民币200亿元。

（二）经上海证券交易所上证发字[2013]1号文同意，本公司该次发行的200亿元可转债已

在上海证券交易所上市交易， 其中17,173,833,000�元的可转债于2013� 年3� 月29� 日起上市交

易，2,826,167,000�元的可转债于2013�年5�月2�日起上市交易。债券简称为“民生转债” ，债券

代码为“110023” 。

（三）根据有关规定和《中国民生银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券（附次

级条款）募集说明书》的约定，本公司该次发行的“民生转债” 自2013年9月16日进入转股期，

目前转股价格为人民币9.92元/股。

二、可转债本次转股情况

截至2013年12月31日，累计已有人民币6,028,000元民生转债转为本公司A股股票，累计转

股股数为607,546股， 占本公司可转债转股前已发行股份总额的0.00214%。 截至2013年12月31

日，民生转债尚有人民币19,993,972,000元未转股，占民生转债发行总量的99.96986%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（

2013

年

9

月

30

日

）

占总股本

比例

本次可转债转股

变动后

（

2013

年

12

月

31

日

）

占总股本

比例

A

股

22,588,192,913 79.63% 17,020 22,588,209,933 79.63%

H

股

5,777,982,840 20.37% - 5,777,982,840 20.37%

总股本

28,366,175,753 100.00% 17,020 28,366,192,773 100.00%

注：以上股份均为无限售条件流通股。

四、其他

联系地址：中国北京市中关村南大街1号友谊宾馆嘉宾楼

邮政编码：100873

联系电话：86-10－68946790

传 真：86-10－68466796

电子信箱：cmbc@cmbc.com.cn

特此公告。

中国民生银行股份有限公司

董事会

2014年1月2日

证券代码：002181� � � �证券简称：粤传媒 公告编号：2014-001

广东广州日报传媒股份有限公司关于公司签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2014年1月2日，广东广州日报传媒股份有限公司（以下简称"公司"）与华南理工大学（以

下简称"华南理工"）签署了战略合作协议书，并进行云传媒协同创新实验室、粤传媒人才培养

基地揭牌仪式。

一、合作方华南理工大学的简介

华南理工大学是教育部直属的国家重点大学，是"985工程"重点建设的高水平大学，也是

教育部和广东省重点合作共建的一所高校。 华南理工大学具备传媒产业科研开发软硬件系统

及其学术、培训的高级人力智力资源。

2004年华南理工大学新闻与传播学院成立，发展迅速，在新媒体与品牌传播、广告经营、传

媒经营管理以及广播电视等学科建设方面已在华南首屈一指，现有教授（正高职称）15位，副

教授17位，博士23位。学院下设4系2中心："新闻传播系"、"视听传播系"、"品牌传播系"、"网络传

播系"和"教学实验中心"、"人文素质教育中心"。 学院还设有"新媒体与品牌传播创新应用重点

实验室"，是广东省唯一一家专注于新媒体与社会发展、新媒体集成管理、新媒体创新应用（移

动互联网与品牌传播创新）、新媒体技术（大数据与云平台）的省级研究平台。

二、战略合作协议收的主要内容

（一）合作宗旨

公司与华南理工对于未来新媒体发展趋势有相近的战略判断。双方共同合作，互为补充，